
Certifikát online aplikace
Včelka

pro

ZŠ Velká Dobrá, okres Kladno
Začátek platnosti licence: 20.6.2020
Platnost školní licence do: 15.9.2021
Aplikace Včelka je dostupná na adrese www.vcelka.cz
Licence obsahuje vlastní přístup pro všechny učitele školy pod vlastním účtem a neomezené používání v rámci
školy, včetně individuálních žákovských účtů (při použití ve škole).
Aplikaci Včelka lze využívat v rámci hodin výuky, v rámci náprav, ve školní družině, ve školní knihovně včetně
možnosti umožnit žákům individuální přístup k používání aplikace.
Požadavky na HW a SW: běžné PC nebo Mac, nutné je připojení k internetu - aplikace Včelka funguje
nejlépe v internetových prohlížečích Google Chrome a Mozilla Firefox (internetový prohlížeč Internet Explorer
není podporován)

Výhody pro rodiče
V případě, že má škola zakoupenu licenci na Včelku, mají pak všichni rodiče žáků této školy výhodnější
podmínky pro nákup individuální licence na domácí používání. Jakoukoliv licenci zakoupenou rodičem mu
zdvojnásobíme v délce platnosti, tzn., když rodič zakoupí licenci pro dítě například na půl roku,
automaticky mu přidáme bezplatně dalšího půl roku navíc.
O tomto nás však rodiče musí informovat – měli by nám napsat email, že již zakoupili konkrétní licenci pro své
dítě, že jsou z vaší školy a z které třídy, nejlépe na email skoly@vcelka.cz.
Návody a informace k aplikaci Včelka dostává každý uživatel po registraci skrze email a najdete je také na
adrese www.vcelka.cz/navody.
Další informace o školní verzi aplikace Včelka najdete na www.vcelka.cz/skoly nebo se nám přímo ozvěte, rádi
s vámi vše projdeme.

+420 799 512 123
skoly@vcelka.cz

https://www.vcelka.cz/
mailto:skoly@vcelka.cz
https://www.vcelka.cz/navody
https://www.vcelka.cz/skoly
tel:+420799512123
mailto:skoly@vcelka.cz

